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پرداخت مطالبات گندم کاران در فارس آغاز شد
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان فارس از آغاز پرداخت مطالبات گندم کاران در این استان خبر داد و گفت: در اولین مرحله 20 درصد از مطالبات

گندمکاران این استان، معادل 445 میلیارد تومان پرداخت شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مجتبی دهقان پور با اشاره به اینکه قریب به 58 هزار هکتار گندم آبی و بالغ بر 12 هزار
هکتار گندم دیم در این استان برداشت شده است،ابرازکرد: تاکنون قریب به 163 هزار و 500 تن گندم توسط کشاورزان به مراکز خرید استان فارس

تحویل داده شد.

وی با بیان اینکه سطح قابل برداشت گندم آبی و دیم در استان فارس به ترتیب قریب به 247 هزار هکتار و بالغ بر 77 هزار هکتار است، اظهار کرد: بر
اساس پیش بینی ها 940 هزارتن گندم در این استان تولید می شود که از این میزان 720 هزارتن به صورت تضمینی از کشاورزان عزیز خریداری میشود.

خرید گندم بذری در سه طبقه پرورشی 3، مادری و گواهی شده؛ توسط شرکت های تولید کننده بذر از دیگر محورهای سخن رئیس جهاد کشاورزی
استان فارس بود.

دهقان پور افزود: سال گذشته بیش از 58 هزارتن بذر گندم اصلاح شده در سه طبقه تولید و علاوه بر استان فارس به 9 استان دیگر کشور نیز ارسال
گردید.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان فارس با بیان اینکه 140مرکز خرید در سرتاسر این استان گندم تولیدی کشاورزان را خریداری می کند، اظهار کرد:
برداشت گندم در شهرستان های لامرد، لار، مهر، جویم و فراشبند تقریبا پایان یافته است و مزارع شهرستان های رستم، ممسنی، کازرون، کوهچنار،

قیروکارزین، جهرم، خفر، زرین دشت، فسا، داراب، خنج و گراش در حال برداشت است.

به گفته وی؛ استان فارس با بیش از سه هزار و 800 دستگاه کمباین، بزرگترین ناوگان برداشت غلات کشور را دارد و علاوه بر برداشت محصول گندم این
استان عملیات برداشت غلات سراسر کشور نیز توسط آنها صورت میگیرد به نحوی که کار برداشت حداقل ۹۰ درصد از مزارع نوار جنوبی و غربی کشور

توسط این ناوگان انجام میپذیرد.

این مقام مسئول اظهار کرد: قیمت خرید گندم معمولی در سال جاری توسط شورای قیمت گذاری به مبلغ 20 هزار و 500 تومان و گندم دوروم 21 هزار
تومان به ازای هر کیلوگرم تعیین شده است و عملیات خرید در 140 مرکز خرید استان انجام میشود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه برداشت گندم از شهرستان لامرد در اوایل فروردین ماه آغاز شده است و تا پایان مرداد ماه
در شهرستان آباده ادامه دارد، بیان کرد: کمیته برداشت این استان در تمام مراحل با حضور کارشناسان فنی سازمان جهاد کشاورزی بر عملیات برداشت

در مدت حدود پنج ماه نظارت خواهند داشت.


